Constitui o objeto do presente contrato, 
internação compulsória

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): CENTRO TERAPÊUTICO RIBEIRO E 
ARAUJO LTDA - EPP.

Valor: R$ 7.200,00 (Sete Mil e Duzentos Reais).

Prazo: 24/09/2019 a 23/03/2020 – 06 (seis) meses.

Data: 24/09/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

PERIODO: Janeiro a Agosto 2019/BIMESTRE  Julho -  Agosto